
Spielleitung: Margit Köhler 

Tel.:06152-960326

Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag:  

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fw. Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abr. Fw.

052088 08.58 270 7 401 08.52 106 11

266851 03.64 273 4 441 08.79 114 7

784801 02.63 285 3 354 07.88 149 7

871728 03.95 295 4 427 03.90 126 4

251752 07.56 277 3 434 05.85 166 1

719706 05.59 299 6 437 09.82 105 5

833674 10.72 0 4 37 08.67 0 0

669684 09.61 0 0 0 0 0

Differenz: -47 1699 31 2531 766 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Voll

Schmid, Alexandra

Gesamt

Kullmann, Doris 287 393

69

KSC Hainstadt 1

14:52

Regionalliga A

12:00

408294168 661459

Ebeling, Kerstin

AN Schweinheim

15

13.03.2010Hainburg

Großsporthalle Königsberger Str.

Glock, Gaby

    HKBV Sektion "Classic"

Hessen

X X

Abr.

Adam, Gabriele 131 719778

488

515544

039870

Schierz, Jennifer

Beez, Karin 157 Höhnlein, Karina 322

132

454834441

Eizenhöfer, Jessica 309 435

Wetzel, Sandra 305

368552

400

Hein, Diana 37 Stürmer, Barbara 0 0

Wissel, Anette 138 Maidhof, Isabel 295669822

6) ab 81.Wurf Hein, Diana für Ebeling, Kerstin ; 

Link, Elke 0 0

Bemerkungen zu:

0

832 1812 2578



Tabelle

Regional - Liga A Damen
15 KSG Florstadt - DKC 59 Erlensee :
15 SKG BS - Salmünster - SG Sulzbach/ Niedernbg. :
15 KSV Vikt. Aschaffenburg - FC Laufach :
15 KSC Hainstadt - AN Schweinheim :
15 BW Bischofsheim 2002 - ESV BG Frankfurt :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 AN Schweinheim 15 38670 28 : 2 2578,00 2596,57 14 : 0 2561,75 14 : 2
2 FC Laufach 15 38908 20 : 10 2593,87 2618,57 12 : 2 2572,25 8 : 8
3 KSG Florstadt 15 38060 18 : 12 2537,33 2506,88 12 : 4 2572,14 6 : 8
4 KSV Vikt. Aschaffenburg 15 38730 16 : 14 2582,00 2594,38 6 : 10 2567,86 10 : 4
5 SKG BS - Salmünster 15 38041 14 : 16 2536,07 2542,13 10 : 6 2529,14 4 : 10
6 KSC Hainstadt 15 38419 12 : 18 2561,27 2603,50 12 : 4 2513,00 0 : 14
7 SG Sulzbach/ Niedernbg. 15 37740 12 : 18 2516,00 2497,00 8 : 6 2532,63 4 : 12
8 BW Bischofsheim 2002 15 37428 12 : 18 2495,20 2505,25 8 : 8 2483,71 4 : 10
9 DKC 59 Erlensee 15 37398 10 : 20 2493,20 2486,43 6 : 8 2499,13 4 : 12

10 ESV BG Frankfurt 15 38328 8 : 22 2555,20 2590,57 6 : 8 2524,25 2 : 14

Heim Auswärts

Hessler, Maria 469 KSV Vikt. Aschaffenburg Höhnlein, Karina 488 AN Schweinheim

Kappes, Daniela 457 KSG Florstadt 1 Müller, Karin 487 SG Sulzbach / Niedernbg.

Fischer, Jennifer 457 KSV Vikt. Aschaffenburg Debus, Melanie 471 FC Laufach

Nicolai, Nina 448 KSV Vikt. Aschaffenburg Amrhein, Nadine 469 SG Sulzbach / Niedernbg.

Jäkel, Jasmine 446 BW Bischofsheim 2002 Grod, Nicole 460 FC Laufach

Lehr, Sandra 441 KSG Florstadt 1 Schwarzkopf, Liane 457 SG Sulzbach / Niedernbg.

Glock, Gabriele 441 KSC Hainstadt Wetzel, Sandra 454 AN Schweinheim

Buchner, Ingrid 440 KSV Vikt. Aschaffenburg Arbeiter, Monika 440 ESV BG Frankfurt

Schröder, Carina 439 KSG Florstadt 1 Reis, Irmgard 438 SG Sulzbach / Niedernbg.

Wissel, Anette 437 KSC Hainstadt Appuhn, Rosel 437 ESV BG Frankfurt

Hessler, Maria 469 KSV Vikt. Aschaffenburg Höhnlein, Karina 488 AN Schweinheim

Kappes, Daniela 457 KSG Florstadt 1 Müller, Karin 487 SG Sulzbach / Niedernbg.

Fischer, Jennifer 457 KSV Vikt. Aschaffenburg Debus, Melanie 471 FC Laufach

       Als Mannschaft der Woche2829 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

2665
2578
2499

2585

2536

Dir/VerglA/PH/P

2678

2531

2543
2498

2391
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
Schn

Sp
Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

1. 1. Kilian, Erika KSG Florstadt 1 39 1 472,00 0 0,00 1 472,00 0 0 472
6. 2. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg.83 8 449,00 7 425,14 15 437,87 0 469 469 neu

2. 3. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 7 448,00 8 458,00 15 453,33 0 434 484
3. 4. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 74 6 448,00 7 431,57 13 439,15 0 448 463

11. 5. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg.60 8 447,63 7 437,43 15 442,87 0 487 487 neu

5. 6. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 5 446,40 6 442,83 11 444,45 0 0 468
14. 7. Höhnlein, Karina AN Schweinheim 85 7 445,86 7 434,14 14 440,00 0 488 488 neu

7. 8. E Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 63 4 444,25 6 434,67 10 438,50 0 0 473
8. 9. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 5 444,20 8 452,50 13 449,31 0 457 478

13. 10. Debus, Melanie FC Laufach 89 8 443,75 6 459,50 14 450,50 0 471 483
9. 11. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 48 8 442,63 7 437,71 15 440,33 0 440 479

12. 12. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 7 440,29 8 432,75 15 436,27 0 420 490
15. 13. Daniel, Sabrina KSV Vikt. Aschaffenburg 83 6 438,67 5 440,60 11 439,55 0 0 470
16. 14. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 7 438,57 8 440,25 15 439,47 0 434 471
17. 15. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 5 438,20 7 416,14 12 425,33 0 419 466
21. 16. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 7 438,00 7 422,14 14 430,07 0 457 460
18. 17. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 90 1 438,00 1 381,00 2 409,50 0 381 438
10. 18. Maidhof, Isabell AN Schweinheim 82 8 437,13 7 445,14 15 440,87 0 400 474
19. 19. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 51 5 436,60 4 404,75 9 422,44 0 429 467
20. 20. Eizenhöfer. Jessica AN Schweinheim 90 8 436,38 6 433,00 14 434,93 0 435 470
22. 21. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 91 1 433,00 2 453,00 3 446,33 0 0 465
24. 22. Preus, Andrea AN Schweinheim 76 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 0 432
26. 23. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2002 67 3 431,00 4 410,25 7 419,14 0 0 441
23. 24. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 8 431,00 7 405,71 15 419,20 0 423 503
35. 25. Grod, Nicole FC Laufach 81 8 430,63 7 438,71 15 434,40 0 460 478
29. 26. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 57 6 429,33 7 424,71 13 426,85 0 416 456
25. 27. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 8 429,00 6 431,00 14 429,86 0 410 463
30. 28. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 6 428,83 8 423,00 14 425,50 0 441 470
31. 29. Schwan, Sandra SKG BS - Salmünster 72 4 428,75 7 404,43 11 413,27 0 382 448
32. 30. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 6 428,17 6 433,83 12 431,00 0 441 462
33. 31. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 66 7 427,86 8 431,00 15 429,53 0 440 458
34. 32. Koch, Stephanie KSG Florstadt 1 86 3 427,33 4 411,25 7 418,14 0 0 432
27. 33. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 8 427,00 7 437,00 15 431,67 0 401 464
4. 34. Dümmig, Christel FC Laufach 56 2 426,50 1 430,00 3 427,67 0 406 447

48. 35. Wetzel, Sandra AN Schweinheim 88 8 426,38 7 427,00 15 426,67 0 454 473
38. 36. Borskey, Jessica KSG Florstadt 1 84 4 425,50 3 401,00 7 415,00 0 406 456
39. 37. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 5 425,20 7 422,14 12 423,42 0 435 457
37. 38. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 8 425,13 7 433,00 15 428,80 0 420 456
40. 39. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 4 424,75 3 398,00 7 413,29 0 0 443
47. 40. Appuhn, Rosel ESV BG Frankfurt 51 7 424,57 6 401,50 13 413,92 0 437 441
41. 41. Stürmer, Barbara AN Schweinheim 67 5 424,20 4 429,75 9 426,67 0 0 445
28. 42. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 60 7 424,14 7 437,00 14 430,57 0 393 473
43. 43.A Gerlach, Isolde KSV Vikt. Aschaffenburg 43 1 424,00 1 397,00 2 410,50 0 0 424
44. 44. Treut, Carolin KSG Florstadt 1 84 2 424,00 2 391,50 4 407,75 0 0 438
36. 45. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 8 423,63 7 444,14 15 433,20 0 406 473
53. 46. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 66 5 423,20 4 445,50 9 433,11 0 437 488
46. 47. Schmitt, Hilde KSV Vikt. Aschaffenburg 59 6 422,83 6 420,17 12 421,50 0 430 460
52. 48. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 8 422,63 7 432,14 15 427,07 0 432 458
49. 49. Adam, Gabriele KSC Hainstadt 58 1 422,00 1 401,00 2 411,50 0 401 422
50. 50.A Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 5 421,80 7 432,00 12 427,75 0 0 457
45. 51. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 39 8 421,63 7 452,86 15 436,20 0 407 475
51. 52. Rausch, Marina FC Laufach 87 6 421,33 7 421,57 13 421,46 0 0 465
42. 53. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 8 420,75 7 431,00 15 425,53 0 397 479
54. 54. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 63 6 419,00 8 425,13 14 422,50 0 434 446
55. 55. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 89 5 419,00 7 416,00 12 417,25 0 446 446 neu

56. 56. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 69 6 418,50 5 432,40 11 424,82 0 439 450
58. 57. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 4 416,25 5 408,60 9 412,00 0 0 454
59. 58. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 4 415,00 5 415,80 9 415,44 0 0 448
60. 59. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 7 414,86 6 433,67 13 423,54 0 0 474
61. 60. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 83 2 414,00 1 454,00 3 427,33 0 0 454
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kilian, Erika KSG Florstadt 1 1 0 472 472,00 320 320,00 152 152,00 3 3,00
2. 2. Beez, Karin KSC Hainstadt 15 434 6800 453,33 4537 302,47 2263 150,87 41 2,73
3. 3. Debus, Melanie FC Laufach 14 471 6307 450,50 4277 305,50 2030 145,00 41 2,93
4. 4. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 13 457 5841 449,31 3937 302,85 1904 146,46 44 3,38
5. 5. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 3 0 1339 446,33 931 310,33 408 136,00 18 6,00
6. 6. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 11 0 4889 444,45 3325 302,27 1564 142,18 32 2,91
10. 7. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 15 487 6643 442,87 4408 293,87 2235 149,00 34 2,27
7. 8. Maidhof, Isabell AN Schweinheim 15 400 6613 440,87 4463 297,53 2150 143,33 46 3,07
8. 9. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 15 440 6605 440,33 4459 297,27 2146 143,07 51 3,40
18. 10. Höhnlein, Karina AN Schweinheim 14 488 6160 440,00 4213 300,93 1947 139,07 36 2,57
11. 11. Daniel, Sabrina KSV Vikt. Aschaffenburg 11 0 4835 439,55 3301 300,09 1534 139,45 44 4,00
9. 12. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 15 434 6592 439,47 4504 300,27 2088 139,20 38 2,53
14. 13. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 13 448 5709 439,15 3860 296,92 1849 142,23 55 4,23
13. 14. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 10 0 4385 438,50 2978 297,80 1407 140,70 36 3,60
19. 15. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 15 469 6568 437,87 4552 303,47 2016 134,40 65 4,33
17. 16. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 15 420 6544 436,27 4432 295,47 2112 140,80 58 3,87
15. 17. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 15 407 6543 436,20 4453 296,87 2090 139,33 58 3,87
21. 18. Eizenhöfer. Jessica AN Schweinheim 14 435 6089 434,93 4158 297,00 1931 137,93 53 3,79
25. 19. Grod, Nicole FC Laufach 15 460 6516 434,40 4463 297,53 2053 136,87 69 4,60
71. 20. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg 2 457 868 434,00 585 292,50 283 141,50 8 4,00
20. 21. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 15 406 6498 433,20 4489 299,27 2009 133,93 73 4,87
24. 22. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 9 437 3898 433,11 2700 300,00 1198 133,11 47 5,22
26. 23. Preus, Andrea AN Schweinheim 1 0 432 432,00 297 297,00 135 135,00 4 4,00
22. 24. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 15 401 6475 431,67 4409 293,93 2066 137,73 57 3,80
28. 25. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 12 441 5172 431,00 3560 296,67 1612 134,33 50 4,17
23. 26. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 14 393 6028 430,57 4133 295,21 1895 135,36 79 5,64
32. 27. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 14 457 6021 430,07 4120 294,29 1901 135,79 70 5,00
27. 28. Ziewitz, Nicole FC Laufach 14 410 6018 429,86 4140 295,71 1878 134,14 65 4,64
31. 29. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 15 440 6443 429,53 4434 295,60 2009 133,93 66 4,40
30. 30. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 15 420 6432 428,80 4454 296,93 1978 131,87 72 4,80
34. 31. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 12 0 5133 427,75 3525 293,75 1608 134,00 53 4,42
12. 32. Dümmig, Christel FC Laufach 3 406 1283 427,67 868 289,33 415 138,33 13 4,33
36. 33. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 3 0 1282 427,33 886 295,33 396 132,00 32 10,67
37. 34. Rausch, Vanessa FC Laufach 15 432 6406 427,07 4467 297,80 1939 129,27 86 5,73
33. 35. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 13 416 5549 426,85 3810 293,08 1739 133,77 69 5,31
40. 36. Wetzel, Sandra AN Schweinheim 15 454 6400 426,67 4368 291,20 2032 135,47 79 5,27
38. 37. Stürmer, Barbara AN Schweinheim 9 0 3840 426,67 2658 295,33 1182 131,33 55 6,11
29. 38. Schmid, Alexandra AN Schweinheim 7 408 2986 426,57 2064 294,86 922 131,71 54 7,71
35. 39. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 15 397 6383 425,53 4424 294,93 1959 130,60 85 5,67
41. 40. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 14 441 5957 425,50 4060 290,00 1897 135,50 62 4,43
39. 41. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 12 419 5104 425,33 3532 294,33 1572 131,00 62 5,17
44. 42. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 11 439 4673 424,82 3232 293,82 1441 131,00 84 7,64
54. 43. Hessler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 14 469 5936 424,00 4120 294,29 1816 129,71 100 7,14
42. 44. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 13 0 5506 423,54 3752 288,62 1754 134,92 57 4,38
43. 45. Jäkel, Nicole BW Bischofsheim 2002 2 0 847 423,50 564 282,00 283 141,50 6 3,00
47. 46. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 12 435 5081 423,42 3465 288,75 1616 134,67 69 5,75
45. 47. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 5 0 2116 423,20 1466 293,20 650 130,00 24 4,80
46. 48. Haack, Petra BW Bischofsheim 2002 1 0 423 423,00 297 297,00 126 126,00 6 6,00
50. 49. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 14 434 5915 422,50 4111 293,64 1804 128,86 88 6,29
49. 50. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 9 429 3802 422,44 2645 293,89 1157 128,56 62 6,89
53. 51. Schmitt, Hilde KSV Vikt. Aschaffenburg 12 430 5058 421,50 3512 292,67 1546 128,83 66 5,50
51. 52. Rausch, Marina FC Laufach 13 0 5479 421,46 3816 293,54 1663 127,92 87 6,69
56. 53. Wissel, Anette KSC Hainstadt 11 437 4632 421,09 3252 295,64 1380 125,45 67 6,09
55. 54. Rayher, Waltraud ESV BG Frankfurt 11 0 4616 419,64 3193 290,27 1423 129,36 92 8,36
58. 55. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 15 423 6288 419,20 4318 287,87 1970 131,33 111 7,40
57. 56. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2002 7 0 2934 419,14 2006 286,57 928 132,57 39 5,57
52. 57. Podhorny, Gabi DKC 59 Erlensee 15 389 6282 418,80 4370 291,33 1912 127,47 108 7,20
59. 58. Koch, Stephanie KSG Florstadt 1 7 0 2927 418,14 1986 283,71 941 134,43 38 5,43
63. 59. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 12 446 5007 417,25 3472 289,33 1535 127,92 59 4,92
62. 60. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 9 0 3739 415,44 2632 292,44 1107 123,00 63 7,00
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KSC Hainstadt gewinnt zu Hause gegen Mörfelden 

Am Faschingssamstag musste die Bundesliga ran. Der KSC hatte es mit Olympia Mörfelden 2 zu tun. 
Vielleicht lag es an Fasching das Reiner Leps und Jürgen Götz an diesem Tag total verwachst hatten. 
Mit 852 und 917 macht man in der 3. Bundesliga nicht viel „Staat“ und sie sorgten dafür das 
Mörfelden mit 170 Holz in Führung gehen konnte. Viele dachten jetzt schon dass das Spiel gelaufen 
wäre, sie machten aber die Rechnung ohne unsere Youngsters Patrick Wissel und Markus Oelrich. 
Mit 968 und 942 setzten sie Ihre Gegner gehörig unter Druck und konnten 97 Holz zurückholen. Das 
Startpaar verneigt sich in Demut vor den beiden Jungs den jetzt waren es nur noch 73 „Miese“. Es lag 
nun am Schlußpaar Matthias Kaes und Thomas Sinnss das unmöglich zu schaffen und die Punkte in 
Hainstadt zu behalten. Während Matthias(924) die Bahnen nicht wirklich in den Griff bekam zeigte 
Thomas Kegelsport vom Feinsten. Bahn für Bahn zeigte er was in Ihm steckt und es war keine Frage 
mehr ob Hainstadt gewinnt sondern schafft Thomas die 1100. Leider schaffte er sie nicht da er auf 
der letzten Bahn ein wenig nachließ. 1062 LP !!!! waren der Garant für den Sieg und ein Top Ergebnis. 
Hainstadt ist durch diesen Sieg auf Platz 3 in der Tabelle angekommen. 5665:5624 war das 
Endergebnis in diesem interessanten Spiel. 

 

Hainstädter Damen verlieren zu Hause gegen Tabellenführer 

Zu Hause gegen den Tabellenführer Schweinheim wollte man zeigen das man oben mitspielen kann. 
Phasenweise ist dies auch gut gelungen was aber leider am Ende nicht reichen sollte. Adam(401) und 
Glock(441) erspielten sich am Start 41 „Gute“. Schierz, J.(427) und eine nicht so gut aufgelegte 
Ebeling die nach 80 Wurf gegen Hein ausgewechselt wurde(354+37) mussten mit ansehen wie ihre 
Gegnerinnen mit 30 Holz in Führung gingen. Die Hoffnung lag jetzt bei Beez(434) und Wissel(437) die 
aber gegen eine hervorragend aufspielende Karina Höhnlein(488) keine Chance hatten. Mit 
2531:2578 ging dieses Spiel an Schweinheim. 


